wunometragem

TEM / Superliga / Crazy for Auto
\’{8 b S e INTERLAGOS 24/26/2018

Tem Superlig_ja

Sexta Interlagos 4,309 Km
20 Track Day A 24/08/2018 10:04.
Qualificagao (20:00 Tempo)
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 2:12.446 +3.224 10:14:18.254
(65) Marcelo Minarelli 5 2:10.120 +0.898 10:16:28.374
1 - 10:06:57.091 6 2:10.627 +1.405 10:18:39.001
2 1:58.471 +2.229 10:08:55.562 7 2:09.285 +0.063 10:20:48.286
3 6:21.377 +4:25.135 10:15:16.939 8 2:12.687 +3.465 10:23:00.973
4 2:02.045 +5.803 10:17:18.984 9 2:09.222 | - 10:25:10.195
5 1:58.895 +2.653 10:19:17.879
6 1:57.477 +1.235 10:21:15.356 (77) Eduardo Monteiro
7 1:58.739 +2.497 10:23:14.095 1 10:07:37.874
8 1:56.242 - 10:25:10.337 2 2:12.881 +3.366 10:09:50.755
3 2:15.136 +5.621 10:12:05.891
(63) Kleber Gutschow 4 2:09.515 - 10:14:15.406
1 - 10:07:05.194 5 2:09.913 +0.398 10:16:25.319
2 1:58.984 - 10:09:04.178
3 2:05.057 +6.073 10:11:09.235 (996) Angelo Ricardo Guio
4 2:04.706 +5.722 10:13:13.941 1 10:10:39.944
5 2:02.629 +3.645 10:15:16.570 2 2:11.566 +1.251 10:12:51.510
6 2:01.534 +2.550 10:17:18.104 3 2:10.315 - 10:15:01.825
4 2:11.515 +1.200 10:17:13.340
(998) Severino Meirelles 5 2:26.396 +16.081 10:19:39.736
1 - 10:10:38.644 6 2:11.500 +1.185 10:21:51.236
2 2:11.864 +9.145 10:12:50.508 7 2:11.113 +0.798 10:24:02.349
3 2:02.719 - 10:14:53.227
4 2:04.222 +1.503 10:16:57.449
5 2:09.315 +6.596 10:19:06.764
(995) Pedro Manoel Bertolini Chaves
1 10:09:18.856
2 2:06.024 +3.259 10:11:24.880
3 2:02.765 - 10:13:27.645
4 2:03.658 +0.893 10:15:31.303
5 2:03.721 +0.956 10:17:35.024
6 2:06.664 +3.899 10:19:41.688
7 2:06.123 +3.358 10:21:47.811
8 2:04.381 +1.616 10:23:52.192
(997) Rogerio Antonio Marin
1 10:10:41.508
2 2:09.693 +5.232 10:12:51.201
3 2:07.089 +2.628 10:14:58.290
4 2:06.796 +2.335 10:17:05.086
5 2:04.461 - 10:19:09.547
6 2:05.079 +0.618 10:21:14.626
(58) Lucas Pastor
1 10:07:05.706
2 2:07.523 +2.618 10:09:13.229
3 2:06.734 +1.829 10:11:19.963
4 2:05.692 +0.787 10:13:25.655
5 2:04.905 - 10:15:30.560
6 2:06.018 +1.113 10:17:36.578
7 2:07.444 +2.539 10:19:44.022
8 2:08.176 +3.271 10:21:52.198
9 2:10.078 +5.173 10:24:02.276
(999) Evandro Alberto Hernandes Souza
1 10:07:33.938
2 2:08.676 +0.857 10:09:42.614
3 2:07.819 - 10:11:50.433
4 2:10.238 +2.419 10:14:00.671
5 5:40.231 +3:32.412 10:19:40.902
(985) Gabrielly Lewis da Silva
1 10:07:40.543
2 2:12.775 +3.553 10:09:53.318
3 2:12.490 +3.268 10:12:05.808
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